2

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАЛИНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

"БАЛТИЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН"

(четвертого созыва)

РЕШЕНИЕ

	«27» марта 2018 года
	          № 37
	г. Балтийск

	Об отчете главы администрации муниципального образования "Балтийский муниципальный район" Мельникова С.В.               о своей деятельности за 2017 год

В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Балтийский муниципальный район», заслушав отчет главы администрации муниципального образования "Балтийский муниципальный район" Мельникова С.В. о результатах деятельности за период 2017 года, Совет депутатов муниципального образования «Балтийский муниципальный район»

	РЕШИЛ:

1. Деятельность главы администрации муниципального образования "Балтийский муниципальный район" Мельникова Сергея Викторовича за период 2017 года признать удовлетворительной.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

3. Настоящее решение опубликовать в средствах массовой информации.

	Глава муниципального образования

"Балтийский муниципальный район"

	Н.В. Плюгин